Протокол М 497
Собрапия Совета

Самореryлируемая организация Союз <<Строители Приволжья>)

,Щата проведения: 18 июля 2019 г.
Место проведения: г. Нижний Новгород, ул. Бульвар Мира, д. l7 А,п.7
Начало собрания Совета: 13 часов,

Основание созыва заседания Совета Партнерства - решение Президента Щурова В.М.

Присутствовали 18 из 21 членов Совета

кворчм tuлееmся

приглашенное лицо: Леонтьев Александр Андреевич - Генера-гrьный директор
СаморегулируемаrI организация Союз <Строители Приволжья>.
Секретарь: Максимов С.А.

3аракин Павел Сергеевйч Щирёктор ООО "Элла"

]авин Амрей Николаевич
Цача.пьник технической службы ООО кЖилстрой-НН>

)бл_5ц119" Юрий Михайлович lирекгор ООО кПромтехмонтtDк)

}рячев Алексей Евгеньевич

Jиконоров Алексей
ц,лексанлпович

ЩйРектоР ООО ПП кАстерна>,

)оtапенхо{ gргёй дле.ксеевич Федс.а""rель ЗАо <Телефонстрой>

]ердцов Сергей Анатольевич Щиректор ООО KKBapu>

Корзудова,Ольiа В алерьевна Щиректор ООО <Иrrгерлифт-НН>

ииryнов Владимир Алексеевич
Гехнический директор ООО (СК Микон>

Кириллов Сергей Валерьевич
Первый зам.генерirльного директора ООО <Строймосu>

{еломин Владимир Николаевич

, ,.]

Dадеев Александр
мёксамоовргi.

1редставитель Общества взаимного страхования Нижегородской
jбласти

iоРодачевВлЦисЛ'ав
3ладимирович,.. ..: '.

]оветник ректора FП{ГАСУ, по пРофессиональной
тереподготовки специtчl истов

fuпина Татьяна Алексеевна Щирекгор техникума <}IТГХ и П>

Иаслов Алексей Александрович Щиректор ООО (ГРУППА инвестстрой>

JoapoB Владимир Борисович -енеральный директор ООО кНИПТ>

ВоПРоС ЛЬ 1:

Рассмотрение.вопроса об искJIючении из члеЕов СРо Союз <Строители Приволжья> оОО

кэлектротакела}к)), инн 5262lл6259с12.07,2019г., ооо"Енсервис", инн 5261071301

с 08.07.2019г., ооо ,,БАлКАНСТРОй"о ИНН 52б0420831 С 16.07.2019Г. На ОСЕОВаНИИ

зzuIвлеItия о добровольЕом выходе из членов СРо Союз кСтроители Приволжья>,

слушАЛИ: Леонтьева А.А., который предложил:

Искпючить из членов СРо Союз кСтроители Приволжья> оОо <<Электротакеillry), чнн
5262l|6259 с 12.07.2019г., ооо ,,dн сервис-'', ИНН 5261071301 С 08.07.2019Г., ООО
,,БдлкднстроЙ;\ йнй 52604208зr с rо.Ьт.z0l9г. на основании заявления о добровольном

выходе из членов СРо Союз кСтроители Приволжья>,

ГОЛОСОВАЛИ И ПОСТАНОВИЛИ:

ИсключитьобществосограниченноЙотВетсТВенносТью<Электротакела}Ю>'..1Ун
5262116259 с12.01.2019г., общество с ограниченной ответственностью "Ен g9p9]jjlЦYн
5261071з01 с 08.07.2019г., Общество с ограниченной ответственностью "БАлкАнстроЙ",
инн 5260420831 с 1б.07.2019г. на основании заJIвления о добровопьном вьIходе из членов СРо

Союз кСтроители Приволжья>.

Решение принято единогласно.

Подсчет голосов п имов С.А.

IIýров В.М.

Максимов С.А.

Презилеlrг

Секретарь заседа

j { -4i\:.ý

э I-%" c;j,а\ 'l'rлY

{"ft;-,!Оя

."dd:-й
bJ_ .gчялlо6$d'-